
GR20171214 Punt 5. Logistiek/overheidsopdrachten -
intrekking besluit gemeenteraad van 24 mei 2017 - openbare
verkoop van een perceel stadsgrond te Meerbeke -
goedkeuring (datum van publicatie 29/01/2018)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 24 mei 2017 waarbij de openbare verkoop van een perceel stadsgrond te Meerbeke, kadastraal
gekend Ninove 4e afdeling sectie A nr. 38n, met een oppervlakte van 3a 73ca, tegen een instelprijs van € 13.055, te vermeerderen met alle kosten,
werd goedgekeurd;

 

Overwegende dat dit perceel stadsgrond te Meerbeke voor de stad toch nog van nut zou kunnen zijn voor de verdere ontwikkeling van het BPA
Burchtdam zodat het aangewezen is om het in eigendom te houden en de beslissing van de gemeenteraad van 24 mei 2017 in te trekken;

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

Enig artikel

 

De beslissing van de gemeenteraad van 24 mei 2017 waarbij de openbare verkoop werd goedgekeurd van een perceel stadsgrond te Meerbeke,
kadastraal gekend Ninove 4e afdeling sectie A nr. 38n, met een oppervlakte van 3a 73ca, tegen een instelprijs van € 13.055, te vermeerderen met
alle kosten, wordt ingetrokken.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/secreariaat


Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20171214 Punt 5.	Logistiek/overheidsopdrachten - intrekking besluit gemeenteraad van 24 mei 2017 - openbare verkoop van een perceel stadsgrond te Meerbeke - goedkeuring (datum van publicatie 29/01/2018)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




